МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 89

ИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА ПЕТРА ИВАНОВИЧА МЕТАЛЬНИКОВА

ул. им.70-летия Октября., д. 30, Краснодар, 350089, тел./факс (861) 261-78-00

e-mail: school89@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 30.08.2024                        №481-у

О работе Центра профориентационной работы

на 2024-2025 учебный год

В целях обеспечения организационно-методического сопровождения

профориентационной работ ы с учащимися в МАОУ СОШ №89 г. Краснодара

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав Центра профориентационной работы МАОУ СОШ

№89 г. Краснодара на 2024-2025 учебный год (Приложение 1).

2. Разработать план работы Центра профориентационной работы, скоор-

динировав в данном направлении деятельность социального педагога, педагога-

психолога, классных руководителей, учителей-предметников (Приложение 2).

3. Назначить координатором профориентационной работы заместителя

директора Скобейко Н.В., возложив на нее ответственность за организацию и

планирование работы в соответствии с Положением о Центре.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 89                                     С.Д. Овечкина

		2024-09-16T08:40:28+0300
	г. Краснодар
	Овечкина Светлана Дмитриевна
	I am the author of this document